Ayuntamiento Municipal de (SABANA LARGA, )
PROVINCIA SAN JOSE DE OCOA, TELEFONO ***809-558-4455.

Unidad de Compras y Contrataciones
RELACION DE COMPRAS , CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2024
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12,020.00
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1/11/2024 ENCAS TODO REPUESTOS 013-0013842-5 BANDAS DE FRENO PARA SER USADA EL LA JEEPETA MITSUBISHI
15607 1/11/2024 FERRETERIA DIEGO 013-0013814-4 MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADOS EN LA LUMINARIA PUBLICA
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15608 1/11/2024 SABANA LARGA 130478317 LIMAS PARA SER USADAS EN LA BRIGADA DE LIMPIEZA
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1/11/2024 FUNERARIA MAMA RITA ATAUD PARA SER DONADO AL FALLECIDO JULIO EDUARDO MINYETY PUJOLS 10,000.00
5/11/2024 SOLO MATERIALES B1500001534 MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADO EN LA LUMINARIA DEL MUNICIPIO 354.00

DESAYUNO PARA SER USADO EN JORNADA DE LIMPIEZA DE LA CARRETERA
PRINCIPAL OCOA SABANA LARGA

6/11/2024 COLMADO EL RUBIO 013-0014568-5
6/11/2024 COLMADO EL RUBIO 013-0014568-5

6/11/2024 AKICREAMOS

DIOMEDITO CAR WASSH

FUNDA PARA SER USADA EL ORNATO DEL MUNICIPIO

CONFECCION DE LOGO DE LA INSTITUCION A CHALECOS REFLECTIVO E IMPRESION
EN VINIL A LETREROS

14,100.00

NCF:02000

MANTENIMIENTO AL CAMION COMPACTADOR QUE ESTA SIENDO REPARADO
CONFECCION DE MANGUERA HIDRAULICA DEL CAMION COMPACTADOR QUE ESTA
SIENDO REPARADO

7/11/2024

DIOMEDITO CAR WASSH NCF:02000

7/11/2024

PICADERA PARA SER USADA EN ACTIVIDAD DE LAS FIESTAS PATRONALES
ATAUD PARA SER DONADO A LOS FAMILIARES DEL FALLECIDO MANUEL ELIESER DE
LOS SANTO

402-2086748-1

COLMADO SURTIDORA JYM

7/11/2024
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7/11/2024 FUNERARIA MAMA RITA
DESAYUNO PARA SER USADO EN JORNADA DE LIMPIEZA DE LA CARRETERA

8/11/2024 COLMADO EL RUBIO 013-0014568-5 PRINCIPAL OCOA SABANA LARGA
E VASOS PLASTICO, FUNDA PARA TANQUES Y BANDEJAS PLASTICA PARA SER

11/11/2024 132005066 ASADOSEN ESPENDIO DE ALIMENTO DEL COMEDOR ECONOMICO

COLMADO LOS MUCHACHOS | 001-00550557-3 ‘\ — ISAZUCARYY SAFE PARA SER USADO EN ESTA INSTITUCION

SADO EN EL CAMION 1ZUZU BLANCO RECOLECTOR DE
DESECHOS SOLIDOS

1,090.00

23,749.00

11/11/2024

11/11/2024 4,395.00



11/11/2024
11/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024

13/11/2024

14/11/2024

14/11/2024
15/11/2024

15631 15/11/2024

15/11/2024

18/11/2024
18/11/2024

19/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

15641

DIOMEDITO CAR WASSH

REPUESTO FRANKLIN

FARMACIA MILAGROS

D KEVIN PUERTAS Y VENTANAS

FUNERARIA MAMA RITA
CENTRO AGROFERRETERO
SABANA LARGA

COLMADO LA BEBA

ENCAS TODO REPUESTOS

ROTULPAK, S.A.
CENTRO AGROFERRETERO
SABANA LARGA

COLMADO LA BEBA

20/11/2024 COLMADO EL RUBIO

FARMACIA MILAGROS
CENTRO AGROFERRETERO
SABANA LARGA

NCF:02000

115025339/
B1500001534
115025339
B1500001534

430010601

402-1120919-8

130478317
013-0013842-5

101804302
130478317

013-0014568-5

013-003336-5
430010601

omes | vwa | IS

MANTENIMIENTO AL CAMION 1ZIZU BLANCO RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
ARTICULOS DE REPUESTOS DE MOTOR PARA SER DONADO AL SENOR ANDERSON
ANTUNA

MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADOS EN ESTA INSTITUCION
MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADOS EN ESTA INSTITUCION
MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADOS EN ESTA INSTITUCION

MATERIALES ELECTRICOS PARA SER USADOS EN ESTA INSTITUCION
MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A LA SENORA PAZ LLUMIADA HERNANDEZ
SANZ
VENTANAS EN CRISTAL PARA SER USADA LA OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA
INFORMACION

ATAUD PARA SER DONADO A LOS FAMILIARES DEL FALLESIDO ZOILO ORTIZ

TAIRRA PARA SER USADO EN LA DECORACION NAVIDENA DE ESTA INSTITUCION

PRODUCTOS COMESTIBLES PARA SER DONADOS A LA SENORA CLARYS AMALFI
ORTIZ MEJIA

BATERIAS PARA SER USADAS EN EL CAMION COMPACTADOR

CHALECOS VERDE ZIPPER C/BOLSILLO Y MALLAS DE SEGURIDAD PARA SER USADOS
POR EL PERSONAL QUE LABORA EN LAS BRIGADAS DE LIMPIEZA
DONACION DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE PISO A LA SENORA LIDIA
MARIA MATEO

ALIMENTOS Y BEBIDA PARA SER DONADOS A LA ESCUELA JOSE ALTAGRACIA
CASTILLO

PRODUCTOS COMESTIBLES PARA SER DONADOS AL SENOR RENSO NIN GUZMAN
MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS AL SENOR MANUEL BALDEMIRO BREA

RUCCION PARA SER DONADOS A LA SENORA MARTHA
CASADO

3,700.00

3,000.00

8,535.00

2,000.00

11,500.00
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15646
15647

21/11/2024 AGUA ABSOLUTA SRL.

25/11/2024 FUNERARIA MAMA RITA

25/11/2024 COLMADO EL RUBIO

25/11/2024
25/11/2024

D SANDY TODO EN PINTURAS
REPUESTO FRANKLIN

25/11/2024
25/11/2024

FARMACIA MILAGROS
FARMACIA MILAGROS

26/11/2024 FARMACIA MILAGROS

26/11/2024 FARMACIA MILAGROS
27/11/2024 ENCAS TODO REPUESTOS

27/11/2024

oo | woraws
28/11/2024 COLMADO EL RUBIO
29/11/2024 REPUESTO EL CHINO

2 ol -

EDRO ALBERTO CASTILLO CASADO
ACALDE MUNICIPAL , SABANA LARGA.

013-003336-5
430010601

430010601

013-003336-5
430010601

013-003336-5/
430010601

013-0013842-5

013-0014568-5

AGUA PARA SER USADA EN ESTA INSTITUCION

ATAUD PARA SER DONADO LA FALLECIDA ADRIANA PROVIDENCIA CUSTODIO BAEZ
ARTICULOS COMESTIBLES PARA SER DONADOS A LA SENORA EVELIN VALDERA

TEJEDA
PINTURA PARA ADORNOS Y SER USADA EN LA DECORACION NAVIDENA DEL

PARQUE CAAMANO
ACEITE 4T PARA SER USADO EN EL CAMION DE LOS BOMBEROS

MEDICAMENTOS PARA SER DONADO A LA SENORA ROSSANA VARGAS ORTIZ
MEDICAMENTOS PARA SER DONADO AL SENOR DARIO EMILIO MEJIA

MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS AL SENOR JUAN ANTONIO MATEO MEJIA

MEDICAMENTOS PARA SER DONADO AL SENOR WILIAN DE LOS SANTO DEL JESUS
TUBO NEUMATICO PARA SER USADO EN EL CAMION MITSUBISHI BLANCO

GAS (GLP) PARA SER DONADO AL CENTRO EDUCATIVO LICEO LA HORMA

GAS (GLP) PARA SER DONADO AL CENTRO EDUCATIVO JUAN RAMON BAEZ

PAN, SALAMI, REFRSCO Y VASO PARA EL DESAYUNO DE LA BRIGADA DE LIMPIEZA
TUBO NEUMATICO 400X17 PARA SER USADO EN EL MOTOR DEL POLICIA
MUNICIPAL FRANCIS MIGUEL TEJEDA

TOTAL RDS
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2,945.00

10,500.00

1,665.00
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215,989.23



